[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ВЕРХ-МАЙЗАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
(восьмой сессии)

29.01.2021 г.

О секретаре сессии Совета депутатов Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области шестого созыва

В соответствии с Регламент Совета депутатов Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского   района Новосибирской области, Совет депутатов Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1.	Избрать секретарём по ведению восьмой сессии Совета депутатов
Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района шестого созыва  Волчкову Надежду Геннадьевну,    депутата  Совета депутатов Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области.
2.	Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов
Верх-Майзасского сельсовета
Кыштовского района
Новосибирской области                                          Е.Л. Еланцева